
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.03.2020 № 205   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 03.10.2012 № 678 

 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие  
с действующим законодательством Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 03.10.2012 № 678 (в редакции от 23.11.2017 № 870) «Об утверждении 
Положения об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и 
молодёжью на территории городского округа Стрежевой»:   

- В пункте 1.5 Положения об организации и осуществлении мероприятий по 
работе с детьми и молодёжью на территории городского округа Стрежевой, 
утвержденного указанным постановлением, слова «образовательные учреждения» 
заменить словами «образовательные организации». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 
 
Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


